
UCHWAŁA NR 867/XLI/2001
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE

z dnia 27.09.2001 r. 

w sprawie rozpatrzenia protestu wniesionego do projektu zmiany planów zagospodarowania
przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina 

część I

/obszar zachodni - zawarty między AL Kraśnicką, AJ. Warszawską oraz granicą administracyjną miasta oraz 
obszar pólnocn�wschodni zawarty między Al. Spółdzielczości Pracy, AL Władysława Andersa, rzeką Bystrzycą 
na odcinku do ul. Mełgiewskiej do mostu kolejowego linii Lublin - Luków, linią kolejową Lublin - Łuków 
do granicy administracyjnej miasta oraz granicą administracyjną miasta do linii kolejowej do Al. Spółdzielczości 
Pracy/ 

Na podstawie art 7 ust.I pkt.I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym {tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz.74 z dnia 10 lutego 1996 roku - z późniejszymi
zmianami) art.23 ust. I ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 15, poz.139 z dnia 7 lipca 1999 roku - z późniejszymi zmianami)
oraz uchwały Rady Miejskiej w Lublinie Nr 413/XXXIX/'96 z dnia 21.11.1996 r., uchwala
się co następuje: 

§1

I. Uznać za bezprzedmiotowy protest, złożony w dniu 28.02.2001 r. przez Pana -
- zam. 20-• Lublin, ul. oraz Pana zam. 20-
Lublin, ul. -· dotyczący działek: nr 671/3 oraz 676/14 położonych przy
ul. ( obr.72, ark.1/2), będących współwłasnością Wnoszącyca,. 

2. Przedmiotem protestu jest zmiana przeznaczenia wymienionych wyżej działek (dotychczas
objętych funkcją zieleni publicznej i usług z zielenią towarzyszącą) na działki objęte
funkcjąjednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. 

3. Uzasadnienie dotyczące uznania wymienionego protestu za bezprzedmiotowy zawiera
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Lublina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca

��L�linie

J P. zł. ,L,ena 1etras aewtcz 



UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 867/XLI/2001 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 27.09. 2001 r. 

DOTYCZĄCE NIEUWZGLĘDNIENIA PROTESTU WNIESIONEGO DO PROJEKTU 
ZMIANY PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBOWIĄZUJĄCYCH W OBSZARZE MIASTA LUBLINA 
CZĘŚĆ I 

/obszar zachodni - zawarty miedzy AL Kraśnic ką, AL Warszawską oraz granicą administracyjną miasta oraz obszar 
północno-wschodni zawarty między A„ Spół dzielczości Pracy, AL Władysława Andersa, rzeką Bystrzycą na odcinku 
do ul. Mełgiewskiej do mostu kol�jowego linii Lublin - Luków, linią kolejową Lublin - Luków do granicy administracyjnej 
miasta oraz granicą administracyjną miasta do linii kolejowej do AL Spółdzielczości Pracy/ 

Przedmiotem protestu jest zakwestionowanie przez Panów: zam. 20-
- Lublin, ul. oraz Pana zam. 20-• Lublin, 
ul. dotychczasowego przeznaczenia działek: nr 671/3 oraz 676/14 położonych 
przy ul. (obr. 72, ark.1/2), będących współwłasnością Wnoszących 
i zmiany tegoż na funkcję budownictwa jednorodzinnego. 

Protest wniesiony został w dniu 28.02.2001r., tj. z zachowaniem tenninu do jego 
wniesienia (tennin ten upływał w dn. 22.03.2001 r.). 

Projekt zmiany planu w obecnym kształcie poddany został stosownej, zgodnej z art. 
18 ust.2 pkt. 1-9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
15 z 1999 r., poz. 139 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) procedurze fomialno-prawnej 
(zbieranie wniosków, rozpatrzenie i odpowiedzi na nieuwzględnione wnioski do zmiany 
planu uzgodnienia ze stosownymi organami, powiadomienie mieszkańców Lublina 
o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz wyłożenie a następnie przyjmowanie protestów
i zarzutów).

Z obowiązującego dotychczas Miejscm,vego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej "Lipniak w Lublinie zatwierdzonego 
uchwałą Nr VIIl/82/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 8.12. l 994r. (Dz. U. Woj. Lub. Nr 
19/ 1994, poz.125) wynika, że działka nr 671/3 objęta była, jako część większego obszaru, 
przeznaczeniem pod zieleń publiczną - teren oznaczony na rys. planu jako OlOZP. Działka nr 
676/14 w niewielkiej części przeznaczona była analogicznie jak wymieniona wyżej, zaś 
w przeważającej części jej przeznaczenie zgodnie z powyższym uregulowaniem określone 
zostało jako „O 11 US - teren usług z zielenią towarzyszącą". 

Panowie: raz , jak stwierdzić można na podstawie akt 
prowadzonej procedury zmiany planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
w obszarze miasta Lublina (część I), nie składali wcześniej wniosków do planu o zmianę 
przeznaczenia interesującego ich obszaru. 

W związku z faktem przekształcenia, w opracowanym obecnie projekcie I części 
zmiany planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta 
Lublina, terenów położonych w bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowych parcel na tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej M4a ze strefą zieleni „z" w terenach 
mieszkaniowych dokonano również analogicznej zmiany przeznaczenia działek nr 671/3 oraz 
nr 676/14. Powyższa zmiana nastąpiła na skutek złożonych przez właścicieli, zgodnie 
z ogłoszeniem o przystąpieniu do zmiany planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lub1ina, wniosków do planu (wnioski w aktach WSiR UM w Lublinie) - między innymi 
działek nr 681 /9 oraz nr 685/6 i nr 685/7 położonych również przy ul. . Była także 
wynikiem logicznego i podyktowanego zasadami urbanistycznymi dążenia do zwartego 
i racjonalnego kształtowania zabudowy w omawianym obszarze. 

Wziąwszy powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że postulowana przez Wnoszących 
protest zmiana przeznaczenia terenu pozostającego w laęgu ich zainteresowania została już 
dokonana w wyłożonej do publicznego wglądu I części projektu zmiany planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina, a zatem 
protest należy uznać za bezprzedmiotowy. 


